2023 年８月 10 日

各      位

会 社 名 テックファームホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 永 守  秀 章

（コード番号：3 6 2 5 東証グロース）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 長 松 本  圭 太

（TEL．0 3 － 5 3 6 5 － 7 8 8 5 ）

グロース市場上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2022年９月30日に、グロース市場の上場維持基準の適合に向けた計画書を提出し、その内容

について開示しております。この度、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（時価総額基準）へ

の適合状況について」を受領し、2023年６月30日時点において、グロース市場の上場維持基準に適合し

ていることを確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 当社の上場維持基準への適合状況への推移

 当社は、2022 年６月 30日時点において、グロース市場の上場維持基準のうち時価総額について、

基準に適合しておりませんでしたが、2023 年６月 30 日時点において、上場維持基準の全ての項目

で適合いたしました。

当社といたしましては、今後も安定的に上場維持基準への適合を維持していけるよう、持続的な

成長と企業価値の向上に向けて取り組んでまいります。

流通株式数

流通株式

時価総額
流通株式比率 時価総額

当社の適合

状況及び

その推移

2022年６月30日

時点
52,915 単位 23 億円 70.4% 33 億円

2023年６月30日

時点
53,716 単位 34 億円 71.5% 47 億円

上場維持基準 1,000 単位 5 億円 25% 40 億円

2023 年６月 30 日時点の

適合状況
適合 適合 適合 適合

※当社の適合状況及びその推移は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分

布状況等をもとに算出を行ったものです。

以 上